PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017  № 199
п. Чегдомын

О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки территории сельского поселения «Поселок Этыркэн» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
 В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со статьей 28 и частями 13 и 14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Верхнебуреинского муниципального района, зарегистрированным Законодательной Думой Хабаровского края от 10.11.2005 №RU275050002005001, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Этыркэн».
2.
Инициатор проведения публичных слушаний – глава Верхнебуреинского муниципального района.
3. Назначить:

3.1. Дату проведения публичных слушаний – 14 июня 2017г.
3.2. Время проведения публичных слушаний 17.00.

3.3. Место проведения публичных слушаний: зал клуба в здании ТОЦ сельского поселения «Поселок Этыркэн», п. Этыркэн.
3.4. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний - отдел архитектуры и градостроительства администрации района (Писарева Т.М.).
4.
Территорией подготовки проекта Правил землепользования и застройки является вся территория сельского поселения «Поселок Этыркэн».
5. Предложения и замечания по проекту Правил землепользования и застройки принимаются в письменном виде в администрации района по адресу: п.Чегдомын ул. Центральная, 49, каб. 416, 430, в рабочие дни (понедельник-пятница) с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 или в электронном виде arhgradvbr@yandex.ru.
6. Поручить:

6.1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации района (Т.М. Писарева) организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта и проинформировать граждан п. Этыркэн о начале проведения публичных слушаний в местах общественного доступа.
6.2.Сектору информационных технологий администрации района (Н.Л. Макаренко) разместить на официальном сайте администрации района в разделе «Градостроительная деятельность» постановление о проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Этыркэн» не позднее 10 дней с даты подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Лещука А.В.
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                              П.Ф. Титков